
PORTARIA Nº 23/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO,
ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Decreto nº 1 de 11 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 200,00,(duzentos reais),
a(o) Senhor(a) GILSON RODRIGUES FERNANDES, ocupante do cargo de
Vereador(a) da Câmara, Com o objetivo de participar de uma reunião no
município de Fortaleza-Ce, que aconteceu no gabinete do secretário
executivo de recursos hídricos, Aderilo Alcântara, para tratar de projetos
referente a perfuração de poço no município de Piquet Carneiro-CE.,
devendo a despesa correr à conta da dotação específica do vigente
orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO, ESTADO DO
CEARÁ, em 09 de Maio de 2022.

FRANCISCO NICLÉZIO BEZERRA VIEIRA
PRESIDENTE


